
MINISTERO DELLA DIFESA .'…-
AGENZIA INDUSTRIE DIFESA .|“.

DIREZIONE GENERALE '!‘

 

Piazza della Marina, 4 - 00196 ROMA

E-mail: aid@aid.difesa.it — PEC: aid@postacert.difesa.it

ATTO DISPOSITIVO N. 283/2023

OGGE'ITO: Nomina del “Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione” della

Direzione Generale ai sensi del decreto legislativo n. 81/2008.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO l‘atto dispositivo n. 9 del 06.07.2018, che si intende interamente richiamato, col

quale il Dott. Enrico Alberto Maria ROMANO è stato nominato dal Direttore

Generale pro tempore “Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione

della Direzione Generale”, ai sensi del decreto legislativo n. 81/2008 per

l’applicazione della normativa prevenzionale;

VISTO l’atto dispositivo n. 241/2023 del 07.07.2023, che si intende interamente

richiamato, col quale la nomina del Dott. Enrico Alberto Maria ROMANO quale

“Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione della Direzione Generale”

è stata rinnovata dal Direttore Generale pro tempore fino al 31/12/2023;

VISTO l’articolo 15 del CCNL triennio 2019/2021 Funzioni centrali (Posizioni

Organizzative e professionali);

VISTO l’art. 17 del CCNI triennio 2021/2023 (Indennità per Posizioni Organizzative) e

relativo Allegato 1 (Tipologie di incarichi suscettibili di posizione organizzativa);

TENUTO CONTO dei requisiti e delle capacità professionali in possesso del Funzionario Tecnico

Enrico Alberto Maria ROMANO;

CONSIDERATA l’imminenza della scadenza della nomina e l’assoluta necessità di garantire la

continuità nelle delicate e fondamentali funzioni svolte dal titolare di cui sopra;

DISPONE

La proroga nell’incarico di "Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione della Direzione

Generale" del Funzionario Tecnico Enrico Alberto Maria ROMANO fino al 31 dicembre 2024.

Roma, 19.12.2023

/' \ 2

IL DIRETTORE GENERALE

Prof. ssa Fiammetta SALMONI

 

R|;n @ x:::;.ww
…nn-…'…

Tel. +39 06 46915 2002

P.I. 07281771001 - CF. 97254170588


